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Sprawa: AT.Z.2150.44.6.2023 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania        

  Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 

informuje, że do Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę wapna sodowego, środków               

do higieny pacjentów oraz pieluchy tetrowej wpłynęły zapytania. 

 

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

  

Pytanie nr 1 (Dot. Zadania nr 2): 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w postaci rękawiczek                                     

nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji ciała osób 

unieruchomionych i leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej. 

Dzięki zawartości allantoiny chronią i pielęgnują skórę, o naturalnym pH, z możliwością użycia 

w kuchence mikrofalowej (30sek./600W). Rozmiar 15,5cmx23,5cm, gramatura ok.75g/m², 

wykonane z włókna polipropylenowego. Opakowanie 10szt rękawic. Kosmetyk?”  

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 (Dot. Zadania nr 3): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w postaci rękawiczek                                     

nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji ciała osób 

unieruchomionych i leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej. 

Dzięki zawartości allantoiny chronią i pielęgnują skórę, o naturalnym pH, z możliwością użycia 

w kuchence mikrofalowej (30sek./600W). Rozmiar 15,5cmx23,5cm, gramatura ok.75g/m², 

wykonane z włókna polipropylenowego. Opakowanie 10szt rękawic. Kosmetyk?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 (Dot. Zadania nr 4): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia czepka do mycia                       

i dekontaminacji włosów i skóry głowy, bez użycia wody, przeznaczony do jednorazowego 

użytku, zawierający w składzie octenidynę. Nie zawiera barwników i substancji zapachowych, 

z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej?” 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 



 

 

 

Pytanie nr 4 (Dot. Zadania nr 5): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w postaci rękawiczek                                     

nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji ciała osób 

unieruchomionych i leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej. 

Dzięki zawartości allantoiny chronią i pielęgnują skórę, o naturalnym pH, z możliwością użycia 

w kuchence mikrofalowej (30sek./600W). Rozmiar 15,5cmx23,5cm, gramatura ok.75g/m², 

wykonane z włókna polipropylenowego. Opakowanie 10szt rękawic. Kosmetyk?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 5 (Dot. Zadania nr 7): 

Czy Zamawiający dopuści preparat do chirurgicznego mycia rąk oraz odkażającego 

higienicznego mycia rąk i dekolonizacji całego ciała – w tym włosów, o delikatnej formule 

pielęgnacyjnej (oliwa z oliwek i gliceryną), bez barwników i substancji zapachowych,                    

nie wymagający spłukiwania. Wykazuje działanie bakteriobójcze (włączając szczepy 

Salmonella, Listeria, MRSA, ESBL), drożdżakobójcze (c.albicans) oraz bójcze wobec wirusów 

osłonkowych. Produkt biobójczy, w opakowaniach 500ml. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 6  (Dot. Zadania nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści aplikator o długości 15cm (+/-2mm)? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 7 (Dot. Zadania nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze a`50szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

 

Pytanie nr 8 (Dot. Zadania nr 2): 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 24 sztuki myjek z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości oraz zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 



 

Pytanie nr 9 (Dot. Zadania nr 3): 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a`12 szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości oraz zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 (Dot. Zadania nr 4): 

Czy Zamawiający dopuści czepek do bezwodnego mycia głowy zarejestrowany jako produkt 

kosmetyczny? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11: 

Prosimy o informację jaki jest minimalny zakres wykonania umowy, skoro Zamawiający może 

zmniejszyć wartość zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zakres wykonania umowy określa Załącznik nr 1 do Zaproszenia. 
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